
COMUNE di PIETRA LIGURE
PROVINCIA DI SAVONA

DETERMINAZIONE
del Dirigente Area Amministrativa

Dr.ssa Patrizia LOSNO  Vice Segretario 

Servizio Segreteria

Registro Settore N° 69             Registro Generale N° 481

Data  26/05/2014

OGGETTO: CONCORSO  PER TITOLI ED ESAMI, INTERAMENTE 
RISERVATO   EX ART. 4, COMMA 6, DECRETO-LEGGE 31 
AGOSTO 2013 N. 101,  PER LA CREAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA DEGLI IDONEI PER LA COPERTURA , N. 2 
POSTI VACANTI  IN ORGANICO DI  CAT.C.C1  - PROFILO 
PROFESSIONALE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA 
FINALE.  



IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 4 del 10.06.2009, con il quale la dr.ssa Patrizia Losno è stata 

nominata Dirigente dell'Area Amministrativa  Settori Affari Generali, Personale e Contratti, Servizi 

Demografici, Attività Produttive  Turismo e Sport, Pubblica Istruzione - Biblioteca e Cultura;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2014, con la quale sono stati confermati i 

criteri e le direttive impartite con il Piano Esecutivo di Gestione per l'anno 2013 e si è provveduto ad 

assegnare le risorse ai Dirigenti per la gestione dell'esercizio provvisorio;

PREMESSO :

· che  con determinazione dirigenziale n.1189 del 17.10.2013 è stato indetto un concorso  per titoli ed 

esami, interamente riservato   ex art. 4, c 6, decreto-legge 31 agosto 2013 n. 101 così come integrato 

dalla legge di conversione n.125/2013,  per la creazione di una graduatoria degli idonei per la 

copertura ,  con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato  di n.2 posti vacanti  in organico 

di  Cat.C.C1  - profilo professionale di istruttore amministrativo contabile;

· che il Bando è stato pubblicato  per estratto sulla Gazzetta Ufficiale  IV Serie Speciale  Concorsi 

ed esami n.86 del 29.10.2013 per 30 giorni consecutivi e per eguale periodo  all'Albo Pretorio  e sul 

sito internet dell'Ente;

· che sono pervenute n.13 istanze di partecipazione ;

· che con determinazione dirigenziale  n.150   del  04.02.2014  venivano ammessi al concorso n.5 

candidati;

· che il concorso è stato espletato e che la Commissione, all'uopo nominata con provvedimento 

dirigenziale, ha trasmesso i verbali relativi alle operazioni compiute, nonché la graduatoria finale di 

merito.

 

VISTI i verbali  sottoscritti dalla commissione giudicatrice  inerenti allo svolgimento del concorso.

  

RISCONTRATA la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della commissione 

giudicatrice, che risultano conformi alle disposizioni di legge e regolamento che disciplinano la materia.

 

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi che disciplina le modalità di espletamento 

dei concorsi.

  

VISTO il D.Lgs 267/2000;

 

VISTO il vigente C.C.N.L.;



 

VISTI il Regolamento di Contabilità e lo Statuto dell'Ente;

 

DETERMINA

1. Di approvare i verbali  (contrassegnati con numerazione progressiva dal N.1 al N.4 e agli atti del 

Comune)   della Commissione Giudicatrice del  concorso   per titoli ed esami, interamente riservato   

ex art. 4, c 6, decreto-legge 31 agosto 2013 n. 101 così come integrato dalla legge di conversione 

n.125/2013,  per la creazione di una graduatoria degli idonei per la copertura ,  con contratto di 

lavoro a tempo pieno e indeterminato  di n.2 posti vacanti  in organico di  Cat.C.C1  - profilo 

professionale di istruttore amministrativo contabile:

2. Di approvare, altresì, la seguente graduatoria finale di merito:

COGNOME E 
NOME

TITOLI 1^ PROVA 2^PROVA PROVA 
ORALE

TOTALE

SASSO 
STEFANIA

5,75 26/30 28/30 27,11/30 86,86

BOFFA  
ESTER

5,75 26/30 29/30 26/20 86,75

 

3. Di disporre l'assunzione di entrambe le canditate  con contratto individuale di lavoro a tempo pieno 

e indeterminato  fissandone la decorrenza dalla data del 01.06.2014;

4. Di dare atto che le stesse verranno inquadrate in Cat.C -Prof. Professionale di Istruttore 

Amministrativo/Contabile  nella posizione economica d'ingresso C1 .

 

             IL DIRIGENTE
 AREA AMMINISTRATIVA
       Dr.ssa Patrizia LOSNO

IL T.P.O.
Settore Affari Generale

           Dr. Alfredo Valazza



AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai 
sensi degli articoli 151, comma 4, e 147-bis, Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n. 267 e/o 
la regolarità amministrativa, contabile e fiscale ai sensi dell’art.184, comma 4, Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n.267 e dell’art. 25 del vigente Regolamento di Contabilità.

                                                                                                         IL DIRIGENTE
AREA ECONOMICO–FINANZIARIA

        Dr. Michele TASSARA


		2014-05-29T12:04:56+0200


		2014-05-29T10:12:10+0000
	LOSNO PATRIZIA


		2014-05-29T14:01:06+0200




